5. Versus Leonini quinquaginta "de morte." fol. 57.
Incip.
"Mors repens pestis . mundum subvertere gestis."
Desin.
"Nil habet infestum . nil durum sive molestum."
6. Versus viginti et unus "de eo quod Dominus mutavit aquam in vinum," rhythmo Leonino. fol. 58.
Incip.
"Sub carnis trabea . latuit Deus in Galilea."
Desin.
"De nichilo rerum . cunctarum semina jecit."
7. Poemation "de subversione Jerusalem," sive ad tres principes Christianos in terram sanctam arma illaturos adhortatio, versibus Leoninis. 58. b.
Incip.
"Rege regi regio . multis feliciter annis,
Que populi vicio . nunc est subjecta tyrannis."
Desin.
"Vero catholici . qui gaudent nomine dici,
Et noscant sine re . vim nullam nomen habere."
8. Versus Leonini octoginta tres de S. "Spiridione." fol. 61.
Incip.
"Pluribus aucta bonis . preconia Spiridionis
Quedam decrevi . numero describere levi."
Desin.
"Post hec Spiridion . per consensum generalem
Promeruit cathedram . concendere pontificalem."
9. Versus Leonini septendecim de S. "Dorotheo." fol. 62. b.
Incip.
"Germine Thebeus . quidam dictus Dorotheus
Vir fuit egregius . jugis tolerantia cujus."
Desin.
"Carnem castigo presentibus . ipse flagellis,
Involvat ne me carituris . fine procellis."
10. Versus Leonini viginti tres "de quodam latrone." fol. 63.
Incip.
"Quidam latro sinum . solitus spoliare marinum."
Desin.
"Quisquis sacrilegos . princeps imitare Cethegos."
11. Poema de "vita Sancte Marthe," versibus Leoninis. fol. 63. b.
Incip.
"Que legi quedam . Domino duce versibus edam."
Desin.
"Est sociata choris . felicis Martha sororis."
12. Versus Leonini triginta tres "de martyrio Sancti Thome." fol. 66. b.
Incip.
"Anglorum primas . natalis tempore Thomas."
Desin.
"Nos jubeat poni . celitis arce throni."
13. "Problema Darii de tribus cubiculariis," versibus Leoninis quinquaginta quatuor. fol. 67. b.
Incip.
"Reddite sincerum . que sit fortissima rerum
Femina sive merum . seu rex seu denique verum."
Desin.
"Illa cadunt vario patiendi subdita nevo,
Hoc velud eternum nullo corrumpitur evo."
14. Poema "contra eos qui dicunt, femina nulla bona," versibus Leoninis. fol. 68. b.
Incip.
"Ve vobis miseri . qui detrahitis mulieri."
Desin.
"Sub vestra parma . veniens securus ad arma."

15. Versus Leonini triginta "de mimo jam sene ut respiscat." fol. 72. b.
Incip.
"Usus es in theatris . crebo sermonibus atris,
Non dispar matris . moribus atque patris."
Desin.
"Si sine principio das scordeon et sine fine,
Non te concutient dampna, flagella, mine."
16. Responsio mimi, itidem versibus Leoninis viginti et uno. fol. 73.
Incip.
"Reddit sepe reum . tenuis substantia rerum,
Si tibi sit gratum . vites ut utrumque reatum."
Desin.
"Qui Trax censeris . fedus stultusque videris,
Si conformeris . tu michi, doctus eris."
17. Versus Leonini circiter quinquaginta quinque de contemptu mundi. fol. 73. b.
Incip.
"Rimatus omnes curias,
Magnas, parvas, et medias,
Episcopales, regias,
Curiarum incurias,
Multiformes et varias,
Dum video,
Arrideo,
Nec ideo
A curiis abstineo ;
Sed ipsas semper adeo,
Rimatus omnes curias."
18. Hymnus de Deo Patre, versibus Leoninis triginta quatuor. fol. 74. b.
Incip.
"Alpha et Ω , magne Deus,
Heli, Heli, Deus meus."
19. Hymnus de Deo Filio, eodem quo superior metro. fol. 74. b.
Incip.
"Nate patri coequalis,
Patri consubstantialis."
20. Hymnus de Spiritu Sancto, eodem metro. fol. 75.
Incip.
"Paraclitus increatus,
Neque factus neque natus."
21. Versus octo de resurrectione Lazari. fol. 75. b.
Incip.
"Extra portam jam delatum,
Jam fetentem, tumultatum."
22. Versus octo similes, de homine rati comparato. fol. 75. b.
Incip.
"In hoc salo mea ratis
Infestatur a piratis."
23. Versus octo similes, in quibus parabola ficus sterilis. fol. 75. b.
Incip.
"Infecunda mea ficus,
Cujus ramus ramus siccus."
24. Oratio versibus similibus triginta octo. fol. 75. b.
Incip.
"Vetus hostis in me furit,
Aquis mersat, flammis urit."
Desin.
"Cum Moysè et Helya
Pium cantem Alleluia. Amen."
25. Versus sexaginta ad S. Bartholomæum. fol. 78.
Incip.
"Incarnatum predicans vere verbum Dei,
Leta nos letificet vox Bartholomei."
Desin.
"Ut sit nobis requies in te sempiterna,
Et in nobis resonet tibi laus eterna.
Amen."
26. Versus sexaginta ad S. Matthæum. fol. 79.
Incip.
"Pro salute suplicum, Jhesu fili Dei,
Vota clemens suscipe precesque Mathei."
Desin.
"Ut per hanc memoriam tue passionis,
Divine consortium detur visionis. Amen."
27. Versus sexaginta quatuor ad S. Lucam. fol. 80.
Incip.
"Lucis heres celite, celi sidus clarum,
Luce Lucha radians clara gratiarum."
Desin.
"Per hæc mundi maria ducens ad superna,
Ubi pax et veritas et lux est eterna.
Amen."
28. Versus sexaginta ad S. Gregorium. fol. 81. b.
Incip.
"Discipline militaris . signifer et speculum,
Palme mundo singularis . præferens spectaculum."
Desin.
"Tue martir passionis . agentes memoriam,
Duc ad vere visionis . immortalem gloriam.
Amen."
29. Versus sexaginta ad S. Edmundum. fol. 82. b.
Incip.
"Illustris memorie laudisque jocunde,
In superno rutilans regno Rex Eadmunde."
Desin.
"Ut in unam fidei gratiam vocatis
Unicum sit præmium pax eternitatis.
Amen."
30. Versus sexaginta ad S. Albanum. fol. 84.
Incip.
"Preelecte signifer legis Christiane,
Christi sponse, subveni, mundi flos, Albane."
Desin.
"Ut de plenitudine fontis haurientes,
Conformemur martyrum glorie gaudentes.
Amen."
31. Versus sexaginta ad S. Edwardum Regem. fol. 85.
Incip.
"A carnalis sarcine curis expeditus,
Et in regni requie sempiterna situs."
Desin.
"Assis in caligine lumen et lucerna,
Nos per temporalia ducens ad eterna."
32. Versus sexaginta quatuor ad S. Clementem. fol. 86. b.
Incip.
"Summe gerens signa clementie,
Clemens præsul splendens ecclesie."
Desin.
"Ut a maris hujus miseria,
Nos ad regni perducatur gaudia. Amen."
33. Versus sexaginta ad S. Cuthbertum. fol. 87. b.
Incip.
"Sacerdotum flos perhenis . exemplar et speculum,
Laudis decus et sollempnis . fame gerens titulum."
Desin.
"Ut cum sanctis contemplemur . pium et placabilem,
Quem in sanctis imitemur . magnum et mirabilem. Amen."
34. Versus sexaginta ad S. Benedictum. fol. 89.
Incip.
"Vires augens et invicte . virtutis constantiam,
Tuam, pater Benedicte . respice familiam."
Desin.
"Partes fove Sancti patris . soror beatissima,
Ne nos flammis tradens, atris . dies dampnet ultima. Amen."

35. Versus sexaginta ad S. Ægidium. fol. 90.
Incip.
"Christi miles et confessor meritis clarissime,
Sis pro nobis intercessor, Egidi sanctissime."
Desin.
"Fac nos tecum beatorum . adjungi collegio,
Ubi merces est sanctorum . plena Dei visio."
36. Versus sexaginta ad S. Edwardum Regem. fol. 91. b.
Incip.
"Rex Edwarde, celebri splendens celibatu,
Dignitatis regie pollens principatu."
Desin.
"Ut agni vestigia moribus secuti,
Stolis tecum candidis splendeant induti.
Amen."
37. Versus sexaginta ad S. Guthlacum. fol. 92. b.
Incip.
"Vera regni perfruens perhennique pace,
Pacis nobis gratiam impetra, Gudlace."
Desin.
"Ut post hanc instabilem detur pax expressa,
In qua lux et veritas viget indefessa."
38. Oratio ad Christum, versibus Leoninis triginta sex. fol. 94.
Incip.
"Juste judex, Jhesu Christe, Rex Regum et Domine,
Qui cum Patre regnas semper et cum Sancto flamine."
Desin.
"Qui Deus trinus et unus consistis et Dominus,
Tibi virtus sit perhennis et honor perpetuus.
Amen."
39. "Oratio Gratiani Archiepiscopi ad Beatam Virginem Mariam, ut eum liberaret a jugo diaboli, quod juventute sua erat audiens artem nigromantiam; qui post per Dei gratiam, juvante genitrice Dei Maria, sanctus obiit." fol. 94.
Incip.
"Virgo gaude,
Digna laude,
Templum Sancti Spiritus,
Quæ nature
Victo jure
Concepisti celitus."
40. Versus ad S. Trinitatem. fol. 94. b.
Incip.
"Laus erumpat ex affectu,
Dicat pauper in conspectu
Supernorum civium;
Laus jocunda, laus decora,
Quando laudi concanora
Paritas est cordium."
41. Versus ad S. Johannem Baptistam. fol. 94. b.
Incip.
"Adhuc clausus
Dedit plausus
Clauso matris utero;
Senex mutus
Est locutus,
Circumciso puero."
42. Versus in laudem SS. duodecim Apostolorum. fol. 94. b.
Incip.
"Cor angustum dilatemus,
Ut senatus exaltemus
Laudes Apostolici;
Leta lingue mens collaudet,
Quasi laudi se defraudet,
Fructus laus est modici."
43. Versus ad S. Stephanum. fol. 95.
Incip.
"Prothomartir et Levita,
Clarus fide, clarus vita,
Clarus et miraculis,
Sub hac luce triumphasti,
Et triumphans insultasti
Stephanus incredulis."
44. Versus ad S. Laurentium. fol. 95.
Incip.
"Sullimato,
Laureato
Laus detur Laurencio,
Hoste strato,
Qui stellato
Celi gaudet solio."
45. Versus ad Sanctum quendam, fortasse S. Georgium. fol. 95.
Incip.
"Legis Christi cultor verus a vite primordio,
Creatori sanctus miles summo servit studio."
46. Versus ad S. Martinum. fol. 95.
Incip.
"Confessorem veneremur tanto leti præside,
Qui vestitum vidit Christum bipartita clamide."
47. Versus ad Jesum Christum. fol. 95.
Incip.
"Vitæ dator,
Et plasmator
Ac Redemptor hominis,
Clavis David,
Quem portavit
Venter Alme Virginis."
48. Versus ad Angelum proprium. fol. 95.
Incip.
"Gratulare,
Ave care,
Angele dulcissime,
Salve, curam
Profuturam
Mee agens anime."
49. Versus ad Deum. fol. 95.
Incip.
"Parce flenti
Et dolenti,
Summe rerum Arbiter,
Nam mandata
Per te data
Sum transgressus nequiter."
50. Hymnus ad B. Mariam Virginem. 95. b.
Incip.
"Mater Christi,
Quæ tulisti
Sacris hunc visceribus,
Absque viro,
Modo miro,
Quo pax detur gentibus."
51. Hymnus ad S. Albanum. fol. 96.
Incip.
"O Albane Deo grate,
Coram tua sanctitate
Mihi tuo servulo
Clemens esto suplicanti,
Et succurre deprecanti,
Ut sic in hoc seculo—."
52. Versus ad S. Oswinum. fol. 96. b.
Incip.
"Gloriose Rex Oswine,
Qui virtutis vi divine
Fulges supra sidera,
Opem ferens medicine
Salutaris, a ruine
Casibus me libera."